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Årets julgåva går till lokal
välgörenhetsfond

Åsa Karlströms lokala fond ”I kärlekens tecken” får Energi & Miljös julgåva på
25 000 kronor.

Istället för julklappar till medarbetare och kunder skänker vi årligen en
julgåva till ett lokalt projekt. I år tilldelas Åsa Karlström 25 000 kr för sitt
arbete med att stötta barnfamiljer som har det ekonomiskt svårt. Pengarna
går bland annat till inköp av julmatkassar, julklappar, glasögon, blöjor, besök
hos frisören, etc.



- Det känns jättebra att kunna stötta Åsas lokala välgörenhetsarbete. Hon är
en eldsjäl som med små medel gör stor skillnad för de Karlskogabor hon
hjälper, säger Leif Lundell, VD för Karlskoga Energi & Miljö.

Åsa har själv haft en tuff uppväxt och hon har i många år kämpat för att
hjälpa andra människor. Sedan en tid tillbaka har hon registrerat fonden ”I
kärlekens tecken” som gör det möjligt för andra att kunna bidra ekonomiskt
till hennes arbete.

- Jag är så otroligt glad och tacksam över denna gåva, det är pengar som
verkligen kommer till nytta. Jag arbetar kontinuerligt med att göra
punktinsatser där det behövs. Det kan handla om inköp av olika slag, eller att
arrangera aktiviteter för barn som annars inte ges den möjligheten, säger Åsa
Karlström.

I somras arrangerades en bussresa till Kolmården, och året dessförinnan bar
det iväg till Astrid Lindgrens Värld. Under 2017 planeras en resa till High
Chaparall på sommarlovet. Och förhoppningsvis blir det även en del mindre
aktiviteter.

- Ett biobesök kan betyda väldigt mycket för ett barn som aldrig fått uppleva
det innan. Sådant som många ser som en självklarhet att kunna erbjuda sina
barn är för kostsamt för andra. Jag blir varm i hjärtat av att vi tillsammans kan
göra skillnad, avslutar Åsa.

Åsas fond ”I kärlekens tecken”, BG 5159-3895

Koncernen Karlskoga Energi & Miljö består av totalt åtta bolag som är hel- eller
delägda.

Koncernen Karlskoga Energi & Miljö består av moderbolaget Karlskoga Energi &
Miljö AB med de fem helägda dotterbolagen Karlskoga Elnät AB, Karlskoga
Kraftvärmeverk AB, VA-bolaget i Karlskoga AB, Karlskoga Stadsnät AB och
Karlskoga Vattenkraft AB.

Koncernen har förutom de helägda dotterbolagen även andelar i andra
bolag. Renhållningsbolaget i Mellansverige AB ägs till 91 % av Karlskoga Energi
& Miljö AB. Övriga 9 % ägs av Storfors kommun.



Biogasbolaget i Mellansverige AB ägs till 50 % av Karlskoga Energi & Miljö AB
och övriga 50 % ägs av KumBro AB, vilket är Kumla och Örebro kommuners
gemensamma utvecklingsbolag.  
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